El evangelio es del capitulo 19 de san Lucas.

In illo tempore, dixit Jesus
discipulis suis parabolam hanc:
Homo quidam nobilis abiit in

En aquel tiempo, dijo Jesus á
sus discipulos esta parábola: Cier-
to hombre noble fué á un país

regionem longinquam accipere sibi regnum, et reverti. Vocatis autem decem servis suis, dedit eis decem mnas, et ait ad illos: *Negotiamini dum venio. Cives autem ejus oderant eum: et miserunt legationem post illum, dicentes: Nolumus hunc regnare super nos. Et factum est ut rediret, accepto regno: et jussit vocari servos, quibus dedit pecuniam, ut sciret quantum quisque negotialis esset. Venit autem primus, dicens: Domine, mna tua decem mnas acquisivit. Et ait illi: Euge, bone serve: quia in modico fuisti fidelis, eris potestatem habens super decem civitates. Et alter venit, dicens: Domine, ecce mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quinque civitates: Et alter venit, dicens: Domine, ecce mna tua, quam habui repositam in sudario; timui enim te, quia homo austerus es: tollis quod non posuisti, et melis quod non seminasti. Dicit ei: De ore tuo te judico, serve nequam. Sciebas quod ego homo austerus sum, tollens quod non posui, et metens quod non seminavi: et quare nos dedisti pecuniam meam ad mensam, ut ego veniens cum usuris utique exegissem illam? Et adstantibus dixit: **Auferte ab illo mnas, et date***

lejano á tomar posesion de un reino, y volverse. Habiendo llamado á diez de sus criados, les dió diez minas, y les dijo: **Negociad mientras vuelvo. Pero sus concitadanos le aborrecian, y enviaron detrás de él una embajada, diciendo: no queremos que este reine sobre nosotros. Y sucedió que, volviendo despues de tomar posesion del reino, mandó llamar á los criados, á quienes habia dado el dinero para saber cuánto habia negociado cada uno. Vino pues el primero, y dijo: Señor, tu mina ha rendido diez minas. Y le dijo: Alégrate buen criado; porque has sido fiel en lo poco serás señor de diez ciudades. Y vino el segundo, y dijo: Señor, tu mina ha producido cinco minas. Y (el señor) dijo á este: Tú tambien serás señor de cinco ciudades. Y vino otro, y dijo: Señor, hé aquí tu mina, que la tuve guardada en un pañuelo: porque te temí, por cuanto eres un hombre austero: tomas lo que no depositaste, y siegas lo que no has sembrado. Respondióle (el señor). Por tu misma confesion te condeno, mal criado: Sabias que yo soy un hombre austero, que tomo lo que no deposité, y que siego lo que no sembré: ¿pues porqué no pusiste mi dinero en giro, para que tornando yo lo recobrase con ganancias? Y dijo á los que presentes estaban:**